
Direction :

Juvisy Gare Routière Seine

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 22:22 22:52 23:22 23:52 0:22
DRAVEIL Gibraltar 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24

Fruchart 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24
Beauséjour 22:25 22:55 23:25 23:55 0:25

Lilas 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27
Mazières 22:28 22:58 23:28 23:58 0:28

Hôtel de Ville - Château de Villiers 22:29 22:59 23:29 23:59 0:29
Oberkirch 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30

Centre Administratif Cour Chapuis 22:31 23:01 23:31 0:01 0:31
Eglise 22:31 23:01 23:31 0:01 0:31

Port aux Cerises 22:32 23:02 23:32 0:02 0:32
Pavillon Bleu 22:33 23:03 23:33 0:03 0:33

Marcel Linard 22:34 23:04 23:34 0:04 0:34
Paul Lafargue 22:35 23:05 23:35 0:05 0:35

Orée de Sénart 22:37 23:07 23:37 0:07 0:37
Brossolette Jeunon 22:38 23:08 23:38 0:08 0:38
Château des Sables 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39

Sables de Rouvres 22:40 23:10 23:40 0:10 0:40
VIGNEUX-SUR-SEINE Chemin Vert (Draveil) 22:40 23:10 23:40 0:10 0:40

Gaston Grinbaum 22:41 23:11 23:41 0:11 0:41
Henri Wallon 22:42 23:12 23:42 0:12 0:42

DRAVEIL Bergeries Saint-Hubert 22:43 23:13 23:43 0:13 0:43
Charles Mory - Aqua Sénart 22:44 23:14 23:44 0:14 0:44

Marais 22:45 23:15 23:45 0:15 0:45
Croix de Sénart 22:47 23:17 23:47 0:17 0:47

Belvédère 22:47 23:17 23:47 0:17 0:47
Jonquilles 22:48 23:18 23:48 0:18 0:48

Hôpital Dupuytren 22:49 23:19 23:49 0:19 0:49
Hôtel de la Forêt 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50

La Coulette 22:51 23:21 23:51 0:21 0:51
HLM Pont de Ris 22:53 23:23 23:53 0:23 0:53

Parc de Champrosay 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54
Hôpital Joffre 22:55 23:25 23:55 0:25 0:55

Danton 23:04 23:34 0:04 0:34 1:04
Gendarmerie 23:05 23:35 0:05 0:35 1:05

Payen 23:05 23:35 0:05 0:35 1:05
Cité Brossolette 23:06 23:36 0:06 0:36 1:06

Place du 19 mars 62 23:07 23:37 0:07 0:37 1:07
Paris Jardins 23:11 23:41 0:11 0:41 1:11

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 23:14 23:44 0:14 0:44 1:14

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Correspondance-garantie : Le bus attendra jusqu'à 5 min supplémentaires en cas de retard du train sur toutes les courses. 
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation. 
MODE D'EMPLOI

4. Le conducteur adapte son itinéraire en fonction des 
demandes des voyageurs. 
Ce service fonctionne sans réservation

1. En gare, je monte dans le bus.
2. Je valide mon titre de transport.
3. J’indique au conducteur mon arrêt de descente.
4.



Direction :

Juvisy Gare Routière Seine

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Samedi

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 22:22 22:52 23:22 23:52 0:22
DRAVEIL Gibraltar 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24

Fruchart 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24
Beauséjour 22:25 22:55 23:25 23:55 0:25

Lilas 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27
Mazières 22:28 22:58 23:28 23:58 0:28

Hôtel de Ville - Château de Villiers 22:29 22:59 23:29 23:59 0:29
Oberkirch 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30

Centre Administratif Cour Chapuis 22:31 23:01 23:31 0:01 0:31
Eglise 22:31 23:01 23:31 0:01 0:31

Port aux Cerises 22:32 23:02 23:32 0:02 0:32
Pavillon Bleu 22:33 23:03 23:33 0:03 0:33

Marcel Linard 22:34 23:04 23:34 0:04 0:34
Paul Lafargue 22:35 23:05 23:35 0:05 0:35

Orée de Sénart 22:37 23:07 23:37 0:07 0:37
Brossolette Jeunon 22:38 23:08 23:38 0:08 0:38
Château des Sables 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39

Sables de Rouvres 22:40 23:10 23:40 0:10 0:40
VIGNEUX-SUR-SEINE Chemin Vert (Draveil) 22:40 23:10 23:40 0:10 0:40

Gaston Grinbaum 22:41 23:11 23:41 0:11 0:41
Henri Wallon 22:42 23:12 23:42 0:12 0:42

DRAVEIL Bergeries Saint-Hubert 22:43 23:13 23:43 0:13 0:43
Charles Mory - Aqua Sénart 22:44 23:14 23:44 0:14 0:44

Marais 22:45 23:15 23:45 0:15 0:45
Croix de Sénart 22:47 23:17 23:47 0:17 0:47

Belvédère 22:47 23:17 23:47 0:17 0:47
Jonquilles 22:48 23:18 23:48 0:18 0:48

Hôpital Dupuytren 22:49 23:19 23:49 0:19 0:49
Hôtel de la Forêt 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50

La Coulette 22:51 23:21 23:51 0:21 0:51
HLM Pont de Ris 22:53 23:23 23:53 0:23 0:53

Parc de Champrosay 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54
Hôpital Joffre 22:55 23:25 23:55 0:25 0:55

Danton 23:04 23:34 0:04 0:34 1:04
Gendarmerie 23:05 23:35 0:05 0:35 1:05

Payen 23:05 23:35 0:05 0:35 1:05
Cité Brossolette 23:06 23:36 0:06 0:36 1:06

Place du 19 mars 62 23:07 23:37 0:07 0:37 1:07
Paris Jardins 23:11 23:41 0:11 0:41 1:11

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 23:14 23:44 0:14 0:44 1:14

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Correspondance-garantie : Le bus attendra jusqu'à 5 min supplémentaires en cas de retard du train sur toutes les courses. 
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation. 
MODE D'EMPLOI

1. En gare, je monte dans le bus.
2. Je valide mon titre de transport.
3. J’indique au conducteur mon arrêt de descente.
4.

4. Le conducteur adapte son itinéraire en fonction des
demandes des voyageurs.
Ce service fonctionne sans réservation




